АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2021 г   № 55

с. Липовка

Об утверждении перечня

главных администраторов

(администраторов) источников

финансирования дефицита бюджета

Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

         В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
  постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита
бюджета Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.     Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                      Г.Е. Дружинин

Приложение

                                                          к постановлению администрации

Липовского сельского поселения

                                                                 Бобровского муниципального района

                                                                 Воронежской области

                                                                 от «27» декабря 2021 г. № 55

Перечень главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита бюджета Липовского
сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

1 2 3
 Администрация Липовского сельского поселения

914 01 03 01 00 10
0000 710

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

914 01 03 01 00 10
0000 810

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

914 01 05 02 01 10
0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

914 01 05 02 01 10
0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений